LEI Nº............................... de ….... de …...................... de …......

Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Autógrafo n º  52   / 2015
Projeto de Lei nº 49/2015

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 206, do Regimento Interno, respeitada a deliberação do Plenário que aprovou o
Projeto de Lei nº 49/2015,  de autoria dos Vereadores Francisco Sutil Braga e Júlio Maria dos
Santos que “Denomina Posto de Saúde “Emília Schroeder Zitlow” expede o seguinte Autógrafo:

Art. 1º Fica denominada de Emília Schroeder Zitlow o Posto de Saúde na localidade
de Melgaço, Município de Domingos Martins.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Domingos Martins, 21 de outubro de 2015.

JULIO MARIA CHRIST
1° Vice-Presidente

ROGÉRIO LUIZ KRÖHLING
Presidente

IVAN LUIZ PAGANINI
1º Secretário

GILMAR CANAL
2º Vice-Presidente

SANDRA CHRISTINA NEITZKE CHRIST
2º Secretário